

نقل قول خیر



توسعه همکاری های دفاعی ایران و ترکیه

محمدباقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح، وجود مرزهای مشترک بین ایران و ترکیه، استمرار همکاری های مشترک را ضرورت می بخشد. انجام دیدارهای دوجانبه در سطوح مختلف، انتقال تجارب و دانش در مراکز آموزشی و اجرای آزمایش های متقابل می تواند از محورهای همکاری دوجانبه باشد. / فارس



حمله دشمنان به ایمان و امید

محمدجواد حاج علی اکبری، امام جمعه موقت تهران، دشمن که از هر حیل های فرومانده و گزینه های روی میز زبر میز رفته است، تلاش دارد با جنگ نرم ۲۴ ساعته و راه های نامعقول، یعنی «ایمان» و «امید» را آماج حمله قرار دهد. امروز بیش از گذشته کار می کنند و اتاق های فکری شیطان شان را فعال کرده اند. / ایرنا



برنامه دولت برای برخورد با بانک های مختلف

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت، برخی بانک ها، به ویژه بانک های خصوصی، از دستورها تمکین نمی کنند و در حوزه کلان اقتصاد هم بد عمل می کنند و بسیاری از تورم های ما نتیجه این عملکرد بد و تخلف های برخی بانک ها است. دولت برای حل کارشکنی های بانک ها برنامه جدی دارد. / ایسنا

قضایی

دستورهای ویژه برای انسداد گلوگاه های فساد

«صیانت از حقوق عامه»، «انسداد گلوگاه های فساد» و «ساماندهی فرآیندهای ناظر بر واردات و صادرات» از مهم ترین اهداف بازدهی رئیس قوه قضاییه از ابزار های بنادر، گمرکات و اموال ملیکی به حساب می آید.

سر ریشه های فساد خشکانده می شود

رئیس دستگاه قضایی در جریان بازدید از بندر امیرآباد در استان مازندران، با اشاره به ضرورت تسریع در روند تعیین تکلیف کالاهای موجود در انبار های اموال ملیکی قبل از فاسد شدن آنها، بر عزم عدلیه به منظور خشکاندن سر ریشه های فساد تأکید کرد.

انتقادهای قاضی القضاات

محسنی اژه ای با انتقاد از وضعیت نامناسب بنادر استان مازندران، گفت که قابل قبول نیست کالای مورد نیاز مردم وارد کشور شود، مدت ها در انبار ها بماند و فاسد شود.

همکاری همه قوا برای صیانت از حقوق عامه

بررسی های انجام شده نشان می دهد «ورود و خروج کالاها و محموله ها» از مهم ترین مشکلات موجود در بندر امیرآباد مازندران است که قاضی القضاات ابراز امیدواری کرد بتوان با کمک سایر قوا، تدابیر مناسبی به منظور رفع چالش های موجود اتخاذ کرد.

خبرهای کوتاه

۷ روز مهلت استعفا برای داوطلبان نمایندگی مجلس
مهلت استعفا از مسئولیت های اجرایی برای داوطلبان نمایندگی دوازدهمین دوره مجلس از دیروز (۱۹ خردادماه) آغاز شد و تا ۲۵ خرداد (پنجشنبه) ادامه دارد. داوطلبان ورود به مجلس دوازدهم که مشمول ماده ۲۹ قانون انتخابات مجلس هستند، باید عمامه پیش از آغاز ثبت نام، از سمت های اجرایی خود استعفا دهند. بر اساس اعلام ستاد انتخابات کشور، علاوه بر مشاغل اعلام شده در ماده ۲۹ قانون انتخابات مجلس، افراد شاغل در مشاغل همتراز نیز باید در مدت تعیین شده استعفا دهند تا بتوانند آذرماه برای نمایندگی مجلس ثبت نام کنند.

تهران و باکو در مسیر رفع سوء تفاهم ها
وزرای امور خارجه ایران و جمهوری آذربایجان در قالب گفت و گوی تلفنی، درباره آخرین وضعیت مناسبات دوجانبه بحث و تبادل نظر کردند. گفت و گویی که گام مثبتی در مسیر رفع سوء تفاهم های اخیر میان دو طرف به حساب می آید. دو طرف در این رایزنی، با سازنده دانستن مدیریت درست فضای رسانه ای، بر ضرورت خروج از سوء تفاهم ها و قرار گرفتن مناسبات کشور در مسیر طبیعی و متناسب با حسن همجواری و منافع مشترک ۲ کشور تأکید کردند.

توسعه همکاری های قضایی ایران و تاجیکستان
افزایش سطح همکاری های قضایی میان جمهوری اسلامی و تاجیکستان، یکی از اصلی ترین محورهای سفر اخیر دادستان کل ایران به تاجیکستان بود. محمدجعفر منتظری در جریان رایزنی با همکار تاجیکستانی خود در دوشنبه، پایتخت این کشور، درباره گسترش همکاری های بین دادستانی های ۲ کشور در حوزه مبارزه مشترک با جرم و جنایت، کمک حقوقی در قضایای جنایی، استرداد و انتقال محکومان بحث و تبادل نظر کرد.

آذربایجان اوپا خدی

در جریان سفر دو روزه رئیس جمهور به آذربایجان شرقی بیش از ۳۰ پروژه به بهره برداری رسید

علیرضا احمدی گزارش روزنامه نگار

دو روز، در حالی از ایستگاه پنجم عبور کرد که حضور ۲ روزه سیدابراهیم رئیسی در آذربایجان شرقی با دستاوردهای مهمی و ویژه در حوزه اقتصادی برای

این استان همراه بود؛ دستاوردهایی که با تحقق حدود ۳۰ پروژه، زیرساخت های مناسب برای جهش اقتصادی این استان را فراهم می کند.

مهم ترین دستاوردها

سفر ۲ روزه رئیس جمهور و جمعی از اعضای هیأت دولت به آذربایجان شرقی با دستاوردها و برنامہ های قابل توجه دیگری هم همراه بود که در ادامه به بخشی از آنها اشاره می شود:

- صدور ۳ دستور مهم به منظور توسعه صنعت چرم تبریز
- افتتاح خط تولید شرکت خودروسازان دیزلی آذربایجان شرقی با ظرفیت تولید ۴ هزار دستگاه
- رونمایی از ۲ محصول جدید شرکت تراکتور سازی ایران
- افتتاح ۴۵۰ هکتار از شبکه پایاب سد سهوند
- آغاز عملیات اجرایی خط ۳ متروی تبریز
- افتتاح طرح های گردشگری در تبریز
- آنگیری بزرگ ترین مزرعه آر تمیای کشور در عجب شیر
- دستور رئیس جمهور برای اختصاص ۵۰ هزار میلیارد ریال اعتبار توسعه مکانیزاسیون در بخش کشاورزی

در دومین روز سفر چه گذشت؟

حضور در اجتماع باشکوه مردم چار اویماق، بهره برداری از ۳ پروژه آب و برق در استان، نشست با جمعی از فعالان جنبه مردمی انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی، بهره برداری از راه آهن بستان آباد- خاوران و بهره برداری از پروژه های آب و برق در شهرستان میانه از مهم ترین برنامه های دومین روز سفر رئیسی به آذربایجان شرقی بود.

برنامه های روز نخست سفر

در این سفر که جمعی از اعضای کابینه، رئیس دولت سیزدهم را همراهی می کردند، مصوبات سفر قبلی هیأت دولت به آذربایجان شرقی پیگیری شد. بازدید از کارخانه های بزرگ صنعتی، نشست با فعالان اقتصادی، هنرمندان و فعالان فرهنگی، برگزاری جشن احیای ۲۰ واحد تولیدی راگد و راه اندازی پروژه راه آهن «تبریز- میانه» از جمله مهم ترین برنامه های نخستین روز سفر رئیسی به این استان بود.

افتتاح بر زمین مانده ها

دومین روز سفر رئیسی به آذربایجان شرقی اما یک نکته ویژه داشت؛ بهره برداری از طرح هایی که طی ۲ دهه گذشته بی سرانجام مانده بود. یکی از طرح هایی که پس از حدود ۲۰ سال انتظار به بهره برداری رسید، پروژه آبرسانی به میانه از سند گرمی چای، شامل مرحله نخست سد گرمی چای، تصفیه خانه و خط انتقال ۴۹ کیلومتری بود؛ پروژه ای که با

حضور رئیس جمهور و وزیر نیرو به بهره برداری رسید. با بهره برداری از این پروژه، مردم میانه، شهر ترک و ۱۷ روستای واقع در مسیر، از آب آشامیدنی سالم و با کیفیت بالا برخوردار شدند. از سوی دیگر راه آهن میانه- بستان آباد- تبریز با طولانی ترین پل قوسی دوخطه راه آهن ایران، پس از گذشت حدود ۲۲ سال به بهره برداری رسید.



پیامی برای تولیدکنندگان

سفر استانی رئیس جمهور به آذربایجان شرقی اگر چه با دستاوردهای قابل توجهی برای این استان همراه بود، اما یک پیام ویژه برای فعالان اقتصادی سراسر کشور نیز به همراه داشت؛ اینکه دولت سیزدهم به صورت ویژه از تولیدکنندگان حمایت خواهد کرد؛ رویکردی که یکی از محورهای اصلی کارنامه این دولت است. با «امید» کار و تلاش خود را برای توسعه فعالیت های تولیدشان ادامه دهند.

توطئه های نفاق

حضور در جمع مردم منطقه چار اویماق و هشترود از دیگر برنامه های دومین روز سفر رئیس جمهور به استان آذربایجان شرقی بود. رئیسی طی سخنانی، مسئولان استانی را مکلف کرد کمیته ای با حضور مسئولان و صاحب نظران منطقه و استان تشکیل دهند تا در مدت حداکثر ۲ ماه راهکارهای فعال کردن ظرفیت های چار اویماق و هشترود را بررسی و تدوین کنند. وی در بخش دیگری از سخنانش،



ارزیابی عملکرد مدیران؛ دستور کار ویژه دور دوم سفرهای استانی

محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور؛ یکی از دستور کارهای دور دوم سفرهای استانی، ارزیابی عملکرد مدیران است. این ارزیابی ها قبل سفر و با دقت و جزئیات انجام می شود. تمرکز اصلی دولت در دور دوم سفرهای استانی، عمل به تعهدات دور نخست است و سعی کردیم کمتر طرح عمرانی جدید ایجاد کنیم. با توجه به اینکه دور نخست هنوز ساز و کار اجرایی دولت شکل نگرفته بود بنا شد برای دور دوم سفر به استان ها، اعتبارات مناسبی در نظر گرفته شود.



منتظر منجی @rahesaadat1400

#خبر خوب اینکه همزمان با سفر آقای #رئیس به آذربایجان شرقی کمیته امداد امام خمینی ره، ۱۷۰۰ سری لوازم خانگی شامل یخچال و ماشین لباسشویی، بخاری و آبگرمکن به مددجویان اهدا کرده ... چی بهتر از این؟



سیحان برکتی @sobhan_70

#خبر خوب اینکه در سفر امروز رئیسی به آذربایجان شرقی با افتتاح پروژه راه آهن تبریز- میانه زمان رسیدن تهران تا تبریز نزدیک به ۵ ساعت کاهش پیدا میکند...

منتظر @montazer1397

رئیس جمهور ۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای خرید تراکتور به کشاورزان را امروز در سفر به استان آذربایجان شرقی صادر کرد که نوید بخش تحول در صنعت هست. #در خدمت جمهور



@hamshahrnews

نازنین نیادی، ایوب سیون شکست خورده و از دوستداران تام کروزر (!) جایزه صلح سیدنی را دریافت کرد

Hossein yazdi @lrTimes

نازنین نیادی برنده جایزه صلح سیدنی شد! خیلی دوست دارم بدانم این خانم برای صلح چه کرده است؟!

MSEYEDASGARI @MSeyedasgari

آیا کسی می داند که چرا نازنین نیادی به دلیل کدامین عملکرد موفق به دریافت جایزه صلح سیدنی شده است؟ مافیای جایزه بگیران مشغول کارند.

@hamshahrnews

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در ادامه بازدیدهای میدانی خود، از بندرهای شرقی و غربی مازندران بازدید کرد

عبدالله گنجی @ab_ganji

آقای اژه ای شخصاً به عنوان ناظر و مستمع در دادگاه فروش آرد پارانته ای در مازندران حاضر شده است. این کار سوتونی است. اما قرار بود مکانیسمی باشد که پس از اقدام دولت در اردیبهشت ۱۴۰۱ دیگر چیزی به نام قاچاق آرد نداشته باشیم. مگر پارانته نان به خریداران منتقل نشد؟

@hamshahrnews

مدیر صندوق بازنشستگی کشوری با فسادو هزینه های نامتعارف در این صندوق برخورد کرد

هیرسا @hirsas2021

گشت ارشاد مدیران این بار به سراغ مدیر سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی رفت در شرایطی که دولت ها از نبود منابع دم می زنند و می گویند برای حقوق بازنشستگان در تنگنا هستیم، فقط یک عضو هیئت مدیره این صندوق بازنشستگی، ۵۵۰ میلیون تومان هزینه کافی شاپ، هتل و پروازهایش از جیب شرکت خرج کرده است. حالا قرار شده تمام هزینه ها رو پس بگیرن.

عکس: پایگاه اطلاع رسانی نهاد ریاست جمهوری